Cū aut̄ dies summe promotionis affuerit: breui stemate cōpēdiōs oqz affatu venerāda cōmēdē socioz collectio: sicqz ad honoris initialis in c̄remēta itēpide proce dēdū ē decēti ornatū festi uo apparatu si fac̄tas suppetat: c̄chtis vel ad libi tū eiusdē saltē professiōis splēdide procurato:

Cum aut̄ dies sum. Hoc ē sexū documētu circa magistrādos attendēdū. Et docētur p̄ tū p̄gatoria dignitatis magistral. Et dno facit hoc. i hoc documēto nā p̄do documētu ponit. sedo cautelā circa hoc subiungit. tertio exē plū a cautela suscep̄tū subnecit. q̄rto quoddā notabilē circa oia ipsa ponit seda ibi. Laute. tertia ibi. Stricton⁹ q̄ta ibi. O q̄ felicis. Et dīc p̄do. cī āt dies sume p̄motio- nis supple ad gradū magistralē affuerit atq; p̄mouēdū. Ipse tā i cathedra magisteri se p̄motos tā recipit: tūc ve- nerāda collectio. i. gregatio sociorū suorū supple s̄pm p̄se- tia sua honoratū cōmēdet. i. laudeb̄ ab ipso promouēdū breui stemate. i. breui arēga. atq; affati. i. oratione sp̄diosa atq; p̄cedēdū. i. accedēdū ē itrepide et audacter ad lcremēta suiū honoris supple magistri sic. s. ornatū. i. vestimēto dēcēti supple sue facultati. appatu. i. sp̄patiētū quinali. festi uo. i. celebri appatu iquā p̄curato. i. sp̄ato splēdide. i. ho- norifice cūctis supple tā sue q̄ alterius secte magistris et scolarib⁹. i. b̄ si facultas suppetit. vel s̄baudi si nō sufficiat dūtarat ad libitū. i. voluntatē suā salte magistris et scolari b̄. vel solū magistris eiusde sue p̄fessiōis. i. secte. C̄ Notā dū circa hoc q̄ dīc breui sermōe collectiōz sociorū laudarū tūc. n. vē laudam⁹ cī pauco sermonē magnitudinē rei ex- tollim⁹ q̄mī l multo sermone raro mēdiacū raroq; adul- atio deest. hic igif catho. Darce laudato. b̄i p̄ce q̄mī nula- ta tā excella virt⁹ ē q̄ dulcedine glie s̄tēgat. vt refert seſi. et Quid⁹ de tristib⁹. deniq; nō p̄gas aſo dat glia vires et seda facit pectora laudis amor. Qua er re hyeronym⁹ ad fabianū sic inqt. Māli ducimur malo et adulatorib⁹ h̄ris libēter fanem⁹. Et q̄q; nos r̄ndeam⁹ idignos et calid⁹ ru- bo ora p̄fundat. tñ ad laudē sui aia itrisec⁹ letatur. Inde claudian⁹. gaudet. n. virtus testes sibi inūgere m̄sus. car- me amat q̄sq; carmine digna gerit. Darce igif laudādū ē et laude iq̄ suffulta laudatīs dignitate. Laudati merito

atque rei quae laudat magnitudine. Quod si ista non affuerit in de laus sed adulatio fore manifestum est. Item stemma quid sit in superioribus capitis iam monstratum est, quare ibi videas.

Lalite in coliderandu est cantuq*z* inuestigan-
dū ante magisterii elatōz: vt primiāni decursu p-
pria possit sustētar i si opus fuerit facultate. **T**ur-
pe est enim ob reuerentiam tanti nois prima frō
te mēdicare: vt strictonus qui oib⁹ ad magiste-
riū p̄tētibus venerabilēs erēctus: luce cepit ter-
tia mēdicare tātiq*z* ausus morē penituit. quid
mirū: quasi instantaneus delusus abcessit tanti
honoris fastigia nūq*z* decetero cōfessus. **O** q*z* fe-
licis exitus veneranda est cōmendatio.